
 
 

  UCHWAŁA Nr XVI/153/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta   Działdowo i dla 

przewodniczących zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy – Miasto Działdowo 
oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu  pojazdu samochodowego użytego do celów służbowych przez 

radnego Rady Miasta Działdowo nie będącego własnością Gminy – Miasto Działdowo. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 i art. 37b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i   § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61,  poz. 710) oraz § 2 ust. 2 i  § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji    z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje : 

 
   §1. W  Uchwale   Nr XIII/137/03 Rady Miasta Działdowo z dnia 5 grudnia 2003r.  w sprawie  ustalenia zasad i wysokości 
diet dla radnych Rady Miasta   Działdowo i dla przewodniczących zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy – Miasto Działdowo oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu  pojazdu samochodowego 
użytego do celów służbowych przez radnego Rady Miasta Działdowo nie będącego własnością Gminy – Miasto Działdowo, 
wprowadza się następujące zmiany :  
 
 1) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie : „ust. 1 należności, o których mowa w treści niniejszej uchwały wypłacane są z budżetu 
Gminy-Miasto Działdowo w kwotach zaokraglonych w górę do pełnych złotych”.  
 

2) po § 9 dodaje się § 9 a. w brzmieniu : „ § 9 a. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Działdowo Marian Odachowski dokonuje 
czynności związanych z poleceniem wyjazdu służbowego Przewodniczącej Rady Miasta Działdowo”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                                                              Przewodnicząca Rady  
                                                                                                                                               Teresa Bartkowska  

                                                                                                                       

 


